ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày  13 tháng  6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo kỳ thi trung học phổ thông

quốc gia năm 2019 tại tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-UBND ngày 15/5/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi trung học

phổthông quốc gia năm 2019 tại tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tở tr nh số

545/TTr-SGDĐT ngày 04/6/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

1066/SNV-TCBC ngày 06/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1.  Ông Mai Bá Ấn, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính –

Kế toán Quảng Ngãi làm Phó Trưởng Ban Chỉ đạo kỳ thi trung học phổ thông

quốc gia năm 2019 tại tỉnh Quảng Ngãi thay cho ông Phạm Sỹ Hùng, Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài chính – Kế toán Quảng Ngãi.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo

dục và Đào tạo, Tài chính, Y tế, Giao thông vận tải; Giám đốc Công an tỉnh,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Giám đốc Đài Phát thanh Truyền

h nh Quảng Ngãi; Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố và cá nhân có liên quan tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv192.

Trần Ngọc Căng

		2019-06-14T01:54:22+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T05:47:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T05:47:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T10:56:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!